
浙江经贸职业技术学院 

学生顶岗实习教学大纲（模板） 

课程属性： 

教育层次： 

适用专业： 

学 分： 

学 时： 

编写（修改）系部： 

制订或修订人： 完成日期： 年 月 日 

审核人： 审核日期： 年 月 日 

第 次修订 适用年级： 级 

审批人： 审批日期： 年 月 日



（正文格式） 

一、制定依据 

二、顶岗实习性质和任务 

1．顶岗实习性质： 

2．顶岗实习任务： 

三、顶岗实习目标 

四、课程的教学内容和基本要求 

序
号 

顶岗实习项目 
名称 

顶岗实习内容 基本要求 备注 

1 
2 
3 
4 
5 
… 

五、成绩考核 

六、说明（根据实际作出补充说明，也可不要此项）


